
Atti correlati TORNA ALL'INDICETORNA ALLA RICERCARISULTATI DELLA RICERCAPERMALINK

AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 1
Sede legale: Borgo Santo Spirito, 3 - 00193 Roma (RM), Italia

Codice Fiscale: 13664791004
Partita IVA: 13664791004

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.122 del 20-10-2023)

 

         Esito di gara - Fornitura di gas medicinali e tecnici 

  

 

   SEZIONE I AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Azienda Sanitaria  Locale

 Roma  1  Borgo   S.   Spirito,3   00193   Roma;   Tel.   06/77308074;

 http://www.aslroma1.it 

   SEZIONE II OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura aperta per l'affidamento

 della fornitura di gas medicinali e tecnici, comprensiva dei  servizi

 di distribuzione, manutenzione impianti ed  altri  servizi  accessori

 per  i  presidi  della  ASL  Roma  1;  CPV  24111500-0,   50500000-0,

 90743000-7,  45259000-7;  Tipo  di  appalto:  Forniture;   Luogo   di

 esecuzione: NUTS ITI43 - Roma; Valore finale totale:  €  7.544.107,16

 iva esclusa; 

   SEZIONE IV PROCEDURA: Aperta; Criterio di  aggiudicazione:  offerta

 economicamente piu' vantaggiosa;  Pubblicazioni  precedenti  relative

 alla stessa procedura: Bando di gara - GURI n. 20 del 17/02/2023; 

   SEZIONE  V  AGGIUDICAZIONE  DELL'APPALTO:  Data:   4/10/2023;   CIG

 961015786E  ;  Offerte  pervenute:  1;  Aggiudicatario:  Air  Liquide

 Sanita' Service S.p.A. valore del lotto € 7.544.107,16 iva esclusa, 

   SEZIONE VI ALTRE INFORMAZIONI:  Spese  di  pubblicazione  a  carico

 degli  aggiudicatari;  Organismo  responsabile  delle  procedure   di

 ricorso: TAR  Lazio;  Ricorsi:  30  giorni  dalla  notificazione  del

 provvedimento  di  aggiudicazione;  Data  di  spedizione  alla  GUUE:

 13/10/2023 

 

              il direttore dell'U.O.S.D. qualita' appalti 

                       dott.ssa Cristina Franco 

 

  

 TX23BGA29067

 

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

a

https://www.gazzettaufficiale.it/do/atto/vediListaAttiCorrelati?dataPubblicazione=2023-10-20&codiceRedazionale=TX23BGA29067&tipoSerie=contratti&tipovigenza=originario&tiporettifica=rettificato
https://www.gazzettaufficiale.it/homePostLogin
https://www.gazzettaufficiale.it/ricerca/atto/contratti/originario?normativi=
https://www.gazzettaufficiale.it/do/ricerca/atto/contratti/originario/1?cerca
https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-10-20&atto.codiceRedazionale=TX23BGA29067&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/10/20/122/s5/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/10/20/122/s5/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/home

